令和 6年 1月 9日

能登半島地震で被災された皆様へ

Ｔ＆Ｄリース株式会社

「令和 6年能登半島地震」で被災されたお客様からのお問い合わせ窓口について

 この度の能登半島地震で被災された方々に対しまして、心よりお見舞い申し上げます。

 当社では、震災の影響により不都合が生じているお客様からのお問い合わせ窓口を

下記のとおりとし、ご相談を承っております。

記

・法人等、一般のお客様     名古屋支店   電話 ０５２－５４１－１４７１

                        Fax  ０５２－５４１－１４７７

・個人のお客様   営業統括部 リテール担当  電話 ０３－６４３３－１３７５

                        Fax  ０３－６４３３－００２６

  受付時間は月曜から金曜の 9時～17時（ただし、祝祭日は除きます）

以 上